营运部发〔2015〕229号                 签发人：李坚
关于门店中药饮片效期报损超额赔付的通知

各门店：

根据公司效期管理办法规定，门店效期先做“不合格商品报损处理程序”报损、销毁。所造成的超额部分的经济损失由门店自行承担。

现将门店超额赔付通知如下：

一、赔付要求：

1、门店赔付要求：根据2月1日至7月31日期间在门店上班人员实际在岗人员上班时间天数和员工系数来计算；

门店赔付公式：赔付金额/门店员工总系数/1-6月实际上班天数（181天）=每天系数为1的赔付金额

   如：滨江东路店赔付金额为：1904.71元，门店员工总系数为4.1,1-6月上班天数181天；1904.71/4.1/181=2.57元，若xx员工系数为0.8，实际在店上班时间为135天，那么员工赔付金额为2.57*0.8*135=277.56元。其中在2月1日至7月31日有员工在调其他门店或离职，调店员工由门店自行通知该员工赔付，离职员工赔付由公司承担。请在报送表备注。

请门店在9月30日以前将赔付金额存赔缴纳到公司财务部，并备注门店效期报损超额赔付款。请门店在9月28日以前将门店员工赔付明细表发营运部邮箱（具体样表见附件）。
门店具体赔付金额见附表。

                      四川太极大药房连锁有限公司营运部
 主题词：部分  门店      作息时间     恢复    通知
四川太极大药房连锁有限公司     2015年9月22日印发
打印：熊小艳   核对：谭莉杨             （共印1份）